PR
O
D
U
K
TL
EI
TF

PC-MINDESTVORAUSSETZUNGEN
(Nur für die Einrichtung erforderlich)
Betriebssysteme Microsoft® Windows®
Vista™, XP™, oder
2000™ SP4
RAM 128 MB RAM
USB USB 1.1
(für optimale Leistung
wird 2.0 empfohlen)
Bildschirmauflösung 1024 x 768 (96 DPI)
oder 1280 x 1024
(120 DPI) Anzeige
CHECKER-SENSOREN
Modell  Teilenummer E/A-Kabeltyp     E/A-Kabel
mitgeliefert
200 CKR-200-001 Offene Anschlüsse Ja
201 CKR-201-001 Offene Anschlüsse Ja
CKR-201-002 E/A-Box
202 CRK-202-001 Offene Anschlüsse Ja
CRK-202-002 E/A-Box
232 CKR-232-001 Offene Anschlüsse Ja
CKR-232-002 E/A-Box
252 CKR-252-001 Offene Anschlüsse Ja
CKR-252-002 E/A-Box
272 CKR-272-001 Offene Anschlüsse Ja
CKR-272-002 E/A-Box
3G1 C3G1-21G-U00   Offene Anschlüsse Nein
3G7 C3G7-24G-U00  Offene Anschlüsse Nein
MITGELIEFERTES ZUBEHÖR